



«Бекітемін»  
Мектеп басшысы  
«Жаңа жұлдыз ауылының  
ЖОББМ» КММ  
Р.Ж.Капаров

Жұмыс жоспары  
Қамқоршылық кеңесінің жұмыс жоспары  
2023-2024 оқу жылына арналған «Жаңа жұлдыз ауылының ЖОББМ»

№	Ай	Іс-шараның атауы
1	қыркүйек	<b>1. Кездесу ҚК №1:</b> 1. Мектептің қамқоршылық кеңесінің құрамын бекіту 2. ҚК төрағасын, ҚК төрағасының орынбасарын, ҚК хатшысын сайлау. 3. Аз қамтылған отбасылардан шыққан студенттерді Всеобуч қорынан тегін тамақпен қамтамасыз ету туралы. 4. 2023-2024 оқу жылына арналған ҚК жұмыс жоспарын бекіту Утверждение 5. «Мектепке жол» акциясы туралы 6. Әртүрлі
2	қараша	<b>2. Кездесу ҚК №2:</b> 1 токсанның қорытындысы бойынша мектеп басшысының есебі 2. Тәуелсіздік күніне арналған мерекелік шараларды дайындауға қатысу
3	желтоқсан	<b>3. Кездесу ҚК №3</b> 1. Аудан әкімінің тапсырмасы бойынша жаңа жылдық шыршаға кәмелетке толмағандардың, көп балалы отбасылардың, мүгедек балалардың, дарынды балалардың, жетім балалардың және ОБПР тізімін бекіту. 2. Оқушыларға ертеңгіліктер мен жаңа жылдық құттықтаулар ұйымдастыру 3. Жаңа жылдық іс-шараларды ұйымдастыруға және өткізуге демеушілік қаражат бөлу
4	қаңтар	<b>4. Кездесу ҚК №4</b> 1. токсанда оқу үрдісін ұйымдастыру.
5	ақпан	Мектептегі тамақтың сапасын тексеруге арналған рейд
6	наурыз	- Интернационалға арналған мерекелік бағдарламаға қатысу Әйелдер күні мен Наурыз мерекесі. - Балаларды ыстық тамақпен қамтамасыз етуді ұйымдастыру жағдайы. Мектеп асханасының жұмысы..
7	сәуір	<b>5. Кездесу ҚК №5</b> 1. Каникул уақытында оқушылардың жазғы демалысын және пайдалы жұмыспен қамтылуын ұйымдастыру. Оқушыларды жұмыспен қамту. 2. Мектеп аумағын және мектепті абаттандыруға қатысу.
8	мамыр	<b>6. Кездесу ҚК №6</b> 1. Мектептің Қамқоршылық кеңесінің 2023-2024 оқу жылындағы жұмысын қорытындылау туралы. 2. 2024-2025 оқу жылына Қамқоршылық кеңесінің жұмысын жоспарлау туралы.
9	маусым	Бітіру кештерін ұйымдастыруға және өткізуге көмектесу
	Үнемі	1. Сынып жетекшілеріне тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру және өткізу, экскурсиялар ұйымдастыру, мұражайларға бару, суицидтік мінез-құлық, тұрмыстық зорлық-зомбылық, нашакорлықтың алдын алу, құқықтық тәрбие беруде көмек көрсету.